
✈ Flyv med os – og bliv en del af Vingesus fantastiske
børnehus!

Børnehuset Vingesus søger en pædagog til vores børnehave og to pædagoger til vores
vuggestue  
Er du pædagog med passion for leg, nærvær og børneperspektiv – og har du lyst til at lande et job,
hvor du både får frisk luft og faglig tyngde? Så er det dig, vi leder efter! 
Med start pr. 1. august søger vi en pædagog til vores børnehave, samt to pædagoger til vores
vuggestue, da en af vores nuværende pædagoger rykker til Fyn, og så er der gået baby-boom i
personalegruppen og et par pædagoger skal på barsel i løbet af efteråret. 
Alle tre stillinger er faste stillinger 32-37 timer ugentligt. Så hvis du brænder for pædagogik og vil
være med til at sætte retning, er du landet det helt rigtige sted. 
  Om os 
Børnehuset Vingesus ligger midt i den smukke natur på den gamle Værløse flyveplads. Vi har 150
børn fordelt på 4 vuggestuegrupper og 4 børnehavegrupper. Her er højt til loftet – både fysisk og
pædagogisk – og masser af plads til leg, læring og vilde idéer. Vi har endda en landingsbane i
baghaven… perfekt til at lande nye tanker og tage pædagogikken til nye højder! - Og bussen fra

Værløse st. Og Måløv st. Går lige til døren.  
 Vores pædagogik 
Vi arbejder målrettet med den styrkede pædagogiske læreplan og har særligt fokus på: 

Leg og Børneperspektiv ●

Nærvær og Omsorg (Vi har samarbejde med Børns Vilkår om Omsorgsgrebet og medvirker

desuden i et forskningsbaseret omsorgsprojekt sammen med KP, DPU og RUC) 

●

Natur og udeliv – vi har vores egen naturvejleder, et sanselaboratorie med kælemus og vi har

høns på legepladsen! 

●

Cykelture til Hjortøgaard – vores lokale ekspedition! På den anden side af flyvepladsen

ligger Hjortøgaard – og vi cykler derhen som ægte eventyrere på to hjul. Det er vores version

af en ekspedition: hjelme på, benene i gang og nysgerrigheden i sadeltasken. Nogle gange

føles det næsten som at krydse grænsen til et nyt kontinent… bare med madpakker og glade

børn. 

●

 Hvem er du? 
Du er uddannet pædagog og har lyst til at tage medansvar for den faglige udvikling i huset. Erfaring
er skønt, menpassion og pædagogisk tæfter vigtigst. Du elsker at være en del af et team, hvor vi
både griner, sparrer og skaber magiske øjeblikke med børnene – og ja, vores kaffepauser er så
gode, at de burde have deres egen læreplan. 
 Klar til takeoff? 
Send din ansøgning og bliv en del af et hus, hvor du både får jordforbindelse og luft under
vingerne. 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
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muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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